
Uchwała nr 705/403/23 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie Wojewódzkiego Programu Pomocy i Oparcia Społecznego dla Osób 

z Zaburzeniami Psychicznymi Województwa Mazowieckiego na lata 2023–2027 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 21 

pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 

z późn. zm.1)) i art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia 

psychicznego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2123), w związku z uchwałą nr 1631/381/18 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 15 października 2018 r. w sprawie Mazowieckiego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2018–20232) – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Wojewódzki Program Pomocy i Oparcia Społecznego dla Osób 

z Zaburzeniami Psychicznymi Województwa Mazowieckiego na lata 2023–2027, 

w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 
1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140 i 2754 oraz z 2023 r. poz. 185 i 535. 
2) Zmienioną uchwałą nr 1439/253/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 września 2021 r. 


